附
自治区水文水资源局
2018年度考试录用参照公务员法管理工作人员拟录用人员名单
	序号
	招录机关
	用人单位
	报考职位
（职位代码）
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位
或毕业院校
	行测职业能力测验成绩
	申论成绩
	少数民族照顾加分
	面试成绩
	综合
成绩

	1
	自治区水文
水资源局
	桂林市水文水资源局
	水文监测岗位二（4515001007）
	梁雨婵
	女
	壮族
	101150202727
	
	51.78
	54.5
	3
	75.36
	184.64

	2
	
	广西沿海水文水资源局
	水文监测岗位一（4515001010）
	陆梅芳
	女
	汉族
	101150205408
	广西钦州市钦南区沙埠镇平银村委会
	64.5
	59
	
	84.8
	208.30
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